
   
 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
 

от 19.07.2013г.       № 1/74 
 

Об утверждении проекта внесения изменений в генеральный план городского поселения  
Видное  Ленинского муниципального района  

Московской области  
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Уставом городского поселения Видное Ленинского муниципального 
района Московской области, с учетом результатов проведенных 02.07.2013г. публичных 
слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план городского поселения Видное, в 
части изменения функциональной зоны с «Ж-2» (малоэтажная многоквартирная застройка) на 
«Ж-3» (среднеэтажная многоквартирная застройка»),  в отношении земельного участка с 
кадастровым номером 50:21:0030210:1000 площадью 293055 кв.м., расположенного вблизи дер. 
Лопатино,  
 

Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить проект внесения изменений в генеральный план городского поселения 
Видное, в части изменения функциональной зоны с «Ж-2» (малоэтажная многоквартирная 
застройка) на «Ж-3» (среднеэтажная многоквартирная застройка»),  в отношении земельного 
участка с кадастровым номером 50:21:0030210:1000 площадью 293055 кв.м., расположенного 
вблизи дер. Лопатино.  
             2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские Вести». 
             3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования. 
 
 
Глава городского поселения Видное                                  Председатель Совета депутатов 
                                                                                                    городского поселения Видное 
 
                                    С.Н.Троицкий                                                                  А.А. Белякова 
 
 
 
 


